
1台分
個数

1 7000118059 ケーシング Casing 1 S-500  ｴﾝﾋﾞ + NBR

3 7000420859 羽根車   (50Hz) Impeller (50Hz) 1 S-500  50HZ   NBR

3 7000420959 羽根車   (60Hz) Impeller (60Hz) 1 S-500  60HZ   NBR

4 7510508020 羽根車ナット Impeller Nut 1 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ  M8  SUS304

5 7510800320 羽根車ナット用ばね座金 Spring Washer 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ  8MM SUS304

7 70008079458 ケーシングカバー Casing Cover 1 S-500 ADC12  ｶﾁｵﾝ

34 7510713020 ケーシングカバー取付ねじ Screw 3 ﾊﾞｲﾝﾄﾞ  M6X20  SUS304

53 7510805620 羽根車ナット用平座金 Washer 1 ﾜｯｼｬ  8X16X1.2  SUS304

60 7010108499 メカニカルシール Mechanical Seal 1 ED560-014S     SP304

65 7011006720 注油口プラグ Plug 1 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ  M8X10  SUS304

67 7010304552 注油口プラグパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  S-8

74 7010303652 ケーシングカバーパッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  G-95

102 7101604069 吐出口 Discharge Port 1 ﾊｷﾀﾞｼｺｳ  S-500L  (ｶｺｳ)

103 7010304752 吐出口パッキン Packing 1 O ﾘﾝｸﾞ  G-55

119 7003520598 電動機 Motor Assy 1 M-502   100V　(ﾀﾝｿｳ)

120 7004819899 キャブタイヤケーブル Cabtyre Assy 1 1TPR37-1506E2-5

121 7003910150 バンドスリーブ Sleeve 1 9.5MM (ﾀﾝｿｳ)

121 7003910011 キャブタイヤバンド Cabtyre Band 1 15MM  ﾕﾆｸﾛ

125 7510704520 キャブタイヤ取付ねじ Screw 2 ｾﾑｽ ﾈｼﾞ M5X15  SUS304 (SWﾂｷ)

127 7003802419 持手 Carrying Handle 1 ST-2037  SPCC+CR  (B31587)

146 7203706652 ストレーナ Strainer 1 S-500L

170 7004404051 羽根車ナットキャップ Cap 1 M8ﾖｳ   CSG            CR

174 7002506110 外筒 Outer Pipe 1 ｶﾞｲﾄｳ  S-500(N)

214 7004004451 外筒用ヘッドパッキン Packing 1 S-500           NBR

224 7011010012 空圧テストプラグ Plug 1 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ  1/8

238 7003204618 スペーサー Spacer 3 M6X45  ｸﾛﾒｰﾄ

263 7510805520 吐出口取付用平座金 Washer 2 ﾜｯｼｬ  8MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS304

264 7003205852 吸込スペーサー Spacer 1 S-500L

265 7510405420 外筒取付ボルト Bolt 2 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M8X20  SUS304

299 7510404620 ケーシング取付ボルト Bolt 3 ﾛｯｶｸ ﾎﾞﾙﾄ  M6X60  SUS304

300 7510805020 ケーシング取付用平座金 Washer 3 ﾜｯｼｬ  6MM(ｷｭｳJISﾐｶﾞｷ)SUS304

302 7004300311 弁座 Check Valve Cover 1 S-500L

431 7510501020 吐出口取付用ナット Nut 2 ﾛｯｶｸ ﾅｯﾄ  8MM  SUS304 <ｺ-ﾄﾂｷ>

444 7510513111 キャブタイヤバンド取付ねじ Screw 1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ  ｲﾀﾅｯﾄﾂｷ  M5X15  ﾕﾆｸﾛ

829 7510806620 羽根車受金具 Set Washer 2 11X22X2.0 SUS304

891 7004206052 逆止弁 Check Valve 1 S-500L

893 7010109099 フローティングシート Seat 1 ﾌﾛ-ﾃｨﾝｸﾞｼ-ﾄ(ｾﾗﾐｯｸ)ﾉﾐEA103-14

894 7010202152 Ｖリング V-Ring 1 V-14A

895 7004004359 ケーシングカバーライナ Liner 1 S-500  NBR

896 7510716920 ケーシングカバーライナー取付ねじ Screw 3 ﾄﾗｽﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M4X10  B-1 SUS304

918 7005710920 メカ用攪拌羽根 Stirrer 1 W14-C ﾖｳ

付属品 7004008551 ホースカップリングパッキン Packing 1 31X21X3T

付属品 7004705069 ホースカップリング用ナット Nut 1 25MM

付属品 7004705269 ホースカップリング用竹の子 H.C.nipple 1 25MM NO18

付属品 7012500311 ホースバンド Hose Band 1 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  32MM

付属品 7005905399 取扱説明書 Operation Manual 1 S-220.S-500

S-500LＮ　(50-60HZ)

No. 部品番号 部品名 Parts Name 備考


